
UCHWAŁA NR 1/KW-WML/2021 z dnia 14 stycznia 2021 r. 
 
w sprawie ustalenia terminarza czynności wyborczych w wyborach 

do uczelnianej komisji dyscyplinarnej do spraw nauczycieli 
akademickich  

 
 
 
Na podstawie § 80 pkt. 2 Statutu WAT stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 16/WAT/2019 Senatu WAT z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu WAT uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się terminarz czynności wyborczych wydziałowej komisji wyborczej Wydziału 
Mechatroniki, Uzbrojenia w wyborach do uczelnianej komisji dyscyplinarnej do spraw 
nauczycieli akademickich stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący KW WML 
 
 

...................................................... 
                                                                                              dr hab. inż. Ryszard Chachurski, prof. WAT 



 

 

 

 

Terminarz czynności wyborczych  
wydziałowej komisji wyborczej Wydziału Mechatroniki, Uzbrojenia i Lotnictwa  

w wyborach do uczelnianej komisji dyscyplinarnej do spraw nauczycieli akademickich 
 

Lp. Czynności wyborcze Data 

1. 
Podjęcie uchwały ustalającej terminarz czynności wyborczych w przedmiocie 

wyborów do uczelnianej komisji dyscyplinarnej do spraw nauczycieli 

akademickich. Ogłoszenie jej na stronie internetowej. 

14.01.2021 r. 

2. Zebranie pisemnych zgłoszeń kandydatów. 21.01.2021 r. 

3. Zamknięcie listy kandydatów i sprawdzenie poprawności zgłoszeń. 22.01.2021 r. 

4. Podanie do wiadomości wyborców kandydatów, czasu i miejsca zebrania 

wyborczego. 
22.01.2021 r. 

5. 
Sporządzanie list uprawnionych do głosowania i podjęcie uchwały w tej 

sprawie. 
25.01.2021 r. 

6. 
Przeprowadzenie wyborów (I termin) oraz podjęcie uchwał dotyczących 

wyników wyborów oraz ich przebiegu. 
28.01.2021 r. 

7. 
W przypadku nierozstrzygnięcia wyborów w I terminie, podanie do 

wiadomości wyborców czasu i miejsca II terminu zebrania wyborczego. 
28.01.2021 r. 

8. Przeprowadzenie wyborów (II termin) oraz podjęcie uchwał dotyczących 

wyników wyborów oraz ich przebiegu. 
04.02.2021 r. 

9. 
Przekazanie uchwał o wynikach wyborów i ich przebiegu do Senatu 

WAT 
05.02.2021 r. 

 
 

Załącznik do uchwały nr 

1/KW-WML/2021 

z dnia 14 stycznia 2021 r.  

komisji wyborczej Wydziału 

Mechatroniki, Uzbrojenia i Lotnictwa 


